АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2012 года № 9

О пункте выдачи средств индивидуальной защиты

муниципального образования «Парзинское»

В соответствии с  Федеральным Законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской

обороне» и в целях своевременного обеспечения неработающего населения средствами

индивидуальной защиты (СИЗ) в период проведения мероприятий ГО на территории

муниципального образования «Парзинское» Администрация муниципального

образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в здании бывшего интерната Парзинской средней общеобразовательной
школы пункт выдачи СИЗ.

2. Назначить начальником пункта выдачи СИЗ Бузанакову Нину Николаевну (по
согласованию).

3. Утвердить состав пункта выдачи СИЗ  (прилагается).

4. Постановление  Главы муниципального образования «Парзинское» № 46 от 10.11.2006
г. «О пункте выдачи СИЗ муниципального образования «Парзинское»  признать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного
специалиста-эксперта Администрации муниципального образования «Парзинское»
Пономареву Н.А.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования «Парзинское» от

11.04.2012  № 9

СОСТАВ ПУНКТА ВЫДАЧИ СИЗ

№№

п/п

ФИО Должность

1.  Бузанакова Нина Николаевна

Начальник пункта выдачи СИЗ

Группа разгрузки СИЗ

2.  Салтыков Владимир Иванович Начальник  группы разгрузки  (Старший)

3.  Перминов Анатолий Мефодиевич

Член группы

4.  Бабинцев Вильгельм Алексеевич

Член группы

Группа подготовки СИЗ к

использованию

5.  Охотникова Галина Николаевна

Начальник группы

6.  Салтыков Владимир Иванович

Член группы

7.  Перминов Анатолий Мефодиевич

Член группы

8.  Бабинцев Вильгельм Алексеевич

Член группы

Группа выдачи СИЗ

9.  Турбина Римма Исмагилевна

Начальник группы

10.  Наговицына Елена Евгеньевна Член группы (ответственный за ведение

учета выданных противогазов)

11.  Бабинцева Ирина Валериевна Член группы (ответственный за выдачу

противогазов)

12.  Макарова Ольга Геннадьевна Член группы (ответственный за выдачу

противогазов)

13.  Барышникова Надежда Геннадьевна Член группы (ответственный за подбор

противогазов)

14.  Чиркова Ольга Геннадьевна Член группы (ответственный за подбор

противогазов)

Врач (фельдшер)

15.  Баженова Маргарита Геннадьевна

фельдшер

 ИТОГО 15 чел.